АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      29.11.2024   № 1766

  с. Сигаево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

от 23.03.2022 № 283 «О создании Территориальной комиссии по регулированию

кредиторской задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики» за топливно-энергетические ресурсы»

В связи с произведенными кадровыми изменениями, Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 23.03.2022

№ 283 «О создании Территориальной комиссии по регулированию кредиторской

задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

за топливно-энергетические ресурсы» следующее изменение:

1.1.  Приложение 2 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района  А.И. Шарафутдинов

 Приложение 2

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»

от 29.11.2024 № 1766

СОСТАВ

Территориальной комиссии по урегулированию кредиторской задолженности

организаций жилищно-коммунального комплекса муниципального образования

"Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики"

за топливно-энергетические ресурсы

Председатель комиссии Заместитель главы Администрации по ЖКХ,

строительству, промышленности и связи

муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»

Заместитель председателя комиссии Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской

Республики»

Секретарь комиссии Инженер 1 категории отдела жилищно-

коммунального хозяйства муниципального

образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской

Республики»

Члены комиссии Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства – муниципальный

жилищный инспектор Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»

 Представитель межмуниципального отдела

МВД России «Сарапульский» (по

согласованию)

 Представитель Отделения судебных

приставов по Сарапульскому и

Каракулинскому районам Управления

Федеральной службы судебных приставов по

Удмуртской Республике (по согласованию)

 Представитель прокуратуры Сарапульского

района (по согласованию)